
Про надання згоди на списання майна державного підприємства Міністерства- оборони України
“Центральний проектний інститут”

dep_813 від 2019.11.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 листопада 2019

Набуття чинності:

28 листопада 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.11.2019 № 611

Про надання згоди на списання майна державного підприємства Міністерства- оборони

України “Центральний проектний інститут”

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 (зі змінами), наказую:

1. Надати згоду державному підприємству Міністерства оборони України “Центральний

проектний інститут” на списання майна згідно з Переліком майна, яке підлягає списанню з

балансу державного підприємства Міністерства оборони України “Центральний проектний

Інститут” (додаток до наказу).

2. Директору державного підприємства Міністерства оборони України “Центральний проектний

інститут”:

• до 30 січня 2020 року здійснити списання майна відповідно до законодавства та забезпечити

цільове використання коштів, отриманих від його списання;

• у місячний строк після закінчення процедури розбирання, демонтажу та оприбуткування

придатних вузлів, агрегатів, матеріалів, сировини, основних засобів подати до Головного

управління майна та ресурсів звіт про списання майна.

#/document/17025016
#/document/17025016


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

28 листопада 2019 року № 611

ПЕРЕЛІК

майна, яке підлягає списанню з балансу державного підприємства

Міністерства оборони України “Центральний проектний інститут”

(за даними бухгалтерського обліку 

 станом на 05.02.2019)

№

з/п

Найменування

майна

Рік випуску/

дата введення в

експлуатацію

Інвент

арний

номер

Кіль

кість

,

штук

Первісна (пере

оцінена) вартіс

ть, гривень

Балансова (зал

ишкова) вартіс

ть, гривень

Ліквідацій

на

вартість,

гривень

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Сколка (дигита

йзер)
1998/1999 000185 1 20188,96 0,00 20,00

2

Пристрій для

вводу і

перевороту (ду

плекс)

2005 000044 1 20290,70 0,00 15,00

3
Сканер DS

3000
2005/2006 000010 1 27947,48 0,00 15,00

4
Копір А-0

Xerox 3030
2005/2006 000506 1 27363,33 0,00 120,00

5
Телефон (факс)

Panasonic
1997/2005 000690 1 25260,21 0,00 15,00

Всього: 121050,68 0,00 185,00

Тимчасово виконуючий обов’язки 



начальника Головного управління 

майна та ресурсів 

полковник

Р. Нетребко


